UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**In Hoc Libello Continentvr.|| Divo Maximiliano Avgvsto
Chvnradi Cel||tis rapsōdia Lavdes Et Victoria De
Boe-||mannis Per Septem Electores Et || Regem**

Celtis, Konrad

Auguste: Vinde:, 1505

VD16 C 1897

Ad Generosvm Dominvm Bohuslau[m] de Hassenstein: de situ Prage: et
sectis et heresibus in Bohemia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14416

Vnde nos euncti iuuenes recamur: Vt queat nostris remouere terras
Iupiter multos sibi det triumphos: Perfidū turcum gladio minaci
Nestorem longa superans senecta Sarmatas ultra Sued usq; pellens
Corpore sano. Cuni Boemannis.

MERCVRIVS ACTVM CONCLVDIT.

Hoc tibi casta cohors Rex inuictissime carmen

Offera; deuotis candida pectoribus.

Comendatq; tibi iam flexo poplite iunfas:

Quæ te perpetua laude sub astra ferent.

REX RESPONDET.

Nemo ex hoc numero mihi nō donatus abibit;

Vestruū defendens hic et ubiq; chorum.

Conuersus ad spectatores Mercuri.

Et uos qui dulces audistis carmine iunfas:

Maximiliani dicere facta ducis.

Ite bonis auibus; uestras nunc ite sub ædes:

Deuota et iunfas mente fauete sacris.

EPIGRAMMA DE HVS

quod anser interpretatur.

Anser ad almanos uolabat raucus olores:

Quem rapit italicus per sua colla lupus.

Exutus plumis; et uiuo tostus in igne:

Sic dantur fati nomina sæpe suis.

A duce Boiorum nup sed Bœme uocatus:

Cæsus; et hiltrinas sanguine tingis aquas.

Contineas ergo patriis te Bœme sub oris:

Numina quando quidem iam tibi nulla fauent.

Aut redeas nostram supplex sub religionem!

Et tibi placatos sentieris esse deos.

AD GENEROSVM DOMINVM

Bohuslau de Hassenstein; de situ Præ-

get et sectis et heresibus in Bohemia.

Bosse Bemornum decus; et ruentis

Vni cum lumen patriæ resurgens:

Fama quem clarum beat; et p omnē

Prouchet orbem.

Vberi gleba tua Praga cincta est:

Quam rapax scindit fluiuius; p albin

Exuēs nomen sociis petētes

Fluctibus equor.

Visa non urbs est meliore celo:
Explicat septē spatiosa colles
Ambitu murorum: imitata magne

Moenia Rhome.
Tempore ex illo rabies reposita:
Insidet crudis animis nepotum:
Viresq; p multos agitata motus
Corruit alta.

Legibus nullis superi coluntur:
Ille Rhomanos sequitur: sed alter
Approbat graios: colit hic pphani
Sabbata uerpi.

Bolle tu tantos fugiēs tumultus:
Temporum causas sapiēs sequutus:
Imperum uulgi fugis: et furetem
Deseris urbem.

Ductiles riuos sequeris Beatus:
Garrulis ripis tua tecta condēs:
Qua leues unde ueniunt loquaci
Murmure ad aures.

Cespites foelix uirides perras:
Bacchicos colles: et aprica lustrans:
Quoad tibi dulcē generat soporem
Vnda susurrans.